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Fechter (anwesend, alphabetisch - 28)

Name Vorname Verein Geburt Kat

 BAUM Ramona FSC JENA E.V. 20/1/1992  A

 BIEDERMANN Juliane FSC JENA E.V. 15/1/1998  B

 BINDEL Fabienne FSC JENA E.V. 23/4/1997  K

 DAMM Diana PSV WEIMAR 19/11/1978  A

 FICHTINGER Franziska TV JAHN NÜRNBERG 3/2/1990  A

 FRICKE Anika Christin USC MAGDEBURG 2/9/1998  B

 GERSTER Vivien DRESDENER FC 1998 19/8/1993  J

 HAMMERS Maike FSC JENA E.V. 25/11/1996  K

 HARTMANN Jasmin FZ ERFURT ENGARD 23/2/1997  K

 HAUPT Anne PSV WEIMAR 14/2/1995  J

 KLIEWER Katja PSV WEIMAR 31/5/1989  A

 KOHL Anna Sophie PSV WEIMAR 1/10/1998  B

 KROLL Paula FC LEIPZIG 30/12/1996  K

 KÜFFNER Isabell FSC JENA E.V. 6/11/1991  A

 LANGER Rebekka TSG HALLE-NEUSTA 12/2/1996  K

 LUGE Theresa FSC JENA E.V. 30/5/1995  J

 MÜLLER Lena DRESDENER FC 1998 10/8/1995  J

 NIKOLEIZIG Lucie FSC NORDHAUSEN 14/2/1994  J

 ROMANUS Stephanie FC LEIPZIG 31/8/1990  A

 ROSCHKE Johanna FZ ERFURT ENGARD 9/3/1997  K

 SCHUBERT Sonja FZ ERFURT ENGARD 8/10/1998  B

 SCHULZ Diana TSG HALLE-NEUSTA 24/4/1979  A

 STILLER Jossefine KSV WEIßWASSER 26/8/1995  J

 STOß Elisabeth FSC JENA E.V. 9/1/1997  K

 UNGER Lara-Sophia PSV WEIMAR 13/3/1998  B

 WALTHER Lea-Margarete FC LEIPZIG 19/4/1996  K

 WEBER Cornelia FC SCHKEUDITZ 2/10/1976  A

 WEBER Jil FC LEIPZIG 8/9/1998  B
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Runden, Durchg. Nr 1

Runde Nr 1    0:00
Kampfleiter : LÖBEL                                                         

S/G Index GT
 BINDEL Fabienne FSC JENA E.V. V V 0 1 V 1  3/6 -5 17  
 WEBER Cornelia FC SCHKEUDITZ 3 V V 4 V 1  3/6 2 23  
 ROSCHKE Johanna FZ ERFURT ENGARD 2 2 0 2 2 0  0/6 -22 8  
 KÜFFNER Isabell FSC JENA E.V. V4 3 V V V4 0  4/6 8 21  
 DAMM Diana PSV WEIMAR V V V 3 V 1  4/6 6 24  
 LANGER Rebekka TSG HALLE-NEUSTA 3 1 V 0 1 0  1/6 -16 10  
 ROMANUS Stephanie FC LEIPZIG V V V V V V  6/6 27 30  

Runde Nr 2    0:00
Kampfleiter : KARMANN                                                       

S/G Index GT
 BIEDERMANN Juliane FSC JENA E.V. 0 1 2 1 0 0  0/6 -26 4  
 NIKOLEIZIG Lucie FSC NORDHAUSEN V V V4 V V V  6/6 19 29  
 SCHULZ Diana TSG HALLE-NEUSTA V 2 V4 V V V3  5/6 10 24  
 HAMMERS Maike FSC JENA E.V. V 3 3 V 3 V  3/6 8 24  
 HARTMANN Jasmin FZ ERFURT ENGARD V 0 1 0 1 2  1/6 -17 9  
 WALTHER Lea-Margar FC LEIPZIG V 1 2 V V 0  3/6 -1 18  
 HAUPT Anne PSV WEIMAR V 4 2 1 V V  3/6 7 22  

Runde Nr 3    0:00
Kampfleiter : MEIßGEIER                                                     

S/G Index GT
 KOHL Anna Sophie PSV WEIMAR 1 3 2 V V 4  2/6 -5 20  
 LUGE Theresa FSC JENA E.V. V V 2 V 0 V  4/6 5 22  
 WEBER Jil FC LEIPZIG V 4 V 2 V V  4/6 5 26  
 UNGER Lara-Sophia PSV WEIMAR V V3 1 3 3 V  3/6 -2 20  
 GERSTER Vivien DRESDENER FC 1998 1 3 V V 2 V  3/6 -3 21  
 STILLER Jossefine KSV WEIßWASSER 4 V 4 V V 4  3/6 7 27  
 FRICKE Anika Christin USC MAGDEBURG V 1 3 3 4 V  2/6 -7 21  

Runde Nr 4    0:00
Kampfleiter : HAERTER                                                       

S/G Index GT
 STOß Elisabeth FSC JENA E.V. 1 2 4 0 V V  2/6 -8 17  
 MÜLLER Lena DRESDENER FC 1998 V V V V V V  6/6 22 30  
 FICHTINGER Franzisk TV JAHN NÜRNBERG V 2 1 4 1 V  2/6 -4 18  
 BAUM Ramona FSC JENA E.V. V 2 V 2 V 4  3/6 1 23  
 KLIEWER Katja PSV WEIMAR V 0 V V V V  5/6 10 25  
 KROLL Paula FC LEIPZIG 2 3 V 2 2 V  2/6 -3 19  
 SCHUBERT Sonja FZ ERFURT ENGARD 3 0 0 V 2 1  1/6 -18 11  
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Platzierung, Durchg. Nr 1 (nach Platz)

Platz Name Vorname Verein S/G Index GT Pl.

 1 ROMANUS Stephanie FC LEIPZIG 1.000 27 30 Q   

 2 MÜLLER Lena DRESDENER FC 1998 E.V 1.000 22 30 Q   

 3 NIKOLEIZIG Lucie FSC NORDHAUSEN 1.000 19 29 Q   

 4 KLIEWER Katja PSV WEIMAR 0.833 10 25 Q   

 5 SCHULZ Diana TSG HALLE-NEUSTADT 0.833 10 24 Q   

 6 KÜFFNER Isabell FSC JENA E.V. 0.667 8 21 Q   

 7 DAMM Diana PSV WEIMAR 0.667 6 24 Q   

 8 WEBER Jil FC LEIPZIG 0.667 5 26 Q   

 9 LUGE Theresa FSC JENA E.V. 0.667 5 22 Q   

 10 HAMMERS Maike FSC JENA E.V. 0.500 8 24 Q   

 11 STILLER Jossefine KSV WEIßWASSER 0.500 7 27 Q   

 12 HAUPT Anne PSV WEIMAR 0.500 7 22 Q   

 13 WEBER Cornelia FC SCHKEUDITZ 0.500 2 23 Q   

 14 BAUM Ramona FSC JENA E.V. 0.500 1 23 Q   

 15 WALTHER Lea-Marga FC LEIPZIG 0.500 -1 18 Q   

 16 UNGER Lara-Sophia PSV WEIMAR 0.500 -2 20 Q   

 17 GERSTER Vivien DRESDENER FC 1998 E.V 0.500 -3 21 Q   

 18 BINDEL Fabienne FSC JENA E.V. 0.500 -5 17 Q   

 19 KROLL Paula FC LEIPZIG 0.333 -3 19 Q   

 20 FICHTINGER Franzisk TV JAHN NÜRNBERG 0.333 -4 18 Q   

 21 KOHL Anna Sophie PSV WEIMAR 0.333 -5 20 Q   

 22 FRICKE Anika Christin USC MAGDEBURG 0.333 -7 21 Q   

 23 STOß Elisabeth FSC JENA E.V. 0.333 -8 17 Q   

 24 LANGER Rebekka TSG HALLE-NEUSTADT 0.167 -16 10 Q   

 25 HARTMANN Jasmin FZ ERFURT ENGARDE 0.167 -17 9 Q   

 26 SCHUBERT Sonja FZ ERFURT ENGARDE 0.167 -18 11 Q   

 27 ROSCHKE Johanna FZ ERFURT ENGARDE 0.000 -22 8 Q   

 28 BIEDERMANN Juliane FSC JENA E.V. 0.000 -26 4 Q   



Mitteldeutsche Meisterschaften
Direktausscheidung mit 32

 1 ROMANUS Stepha

 32  

 17 GERSTER Vivien

 16 UNGER Lara-Sophi    15/8

 9 LUGE Theresa

 24 LANGER Rebekka    10/5

 25 HARTMANN Jasmi

 8 WEBER Jil    15/6

 5 SCHULZ Diana

 28 BIEDERMANN Jul    15/0

 21 KOHL Anna Sophie

 12 HAUPT Anne    15/1

 13WEBER Cornelia

 20 FICHTINGER Fran    15/8

 29  

 4 KLIEWER Katja

 3 NIKOLEIZIG Lucie

 30  

 19 KROLL Paula

 14 BAUM Ramona    15/8

 11 STILLER Jossefine

 22 FRICKE Anika Chri    15/13

 27 ROSCHKE Johanna

 6 KÜFFNER Isabell    15/2

 7 DAMM Diana

 26 SCHUBERT Sonja    14/8

 23 STOß Elisabeth

 10 HAMMERS Maike    4/2

 15WALTHER Lea-Ma

 18 BINDEL Fabienne    15/2

 31  

 2 MÜLLER Lena

ROMANUS Stepha

GERSTER Vivien
   15/0

LUGE Theresa

WEBER Jil
   15/14

SCHULZ Diana

HAUPT Anne
   15/8

FICHTINGER Fran

KLIEWER Katja
   15/8

NIKOLEIZIG Lucie

KROLL Paula
   15/14

FRICKE Anika Chri

KÜFFNER Isabell
   15/12

DAMM Diana

HAMMERS Maike
   15/1

WALTHER Lea-Ma

MÜLLER Lena
   15/6

ROMANUS Stepha

LUGE Theresa

   15/0

SCHULZ Diana

KLIEWER Katja

   15/8

NIKOLEIZIG Lucie

KÜFFNER Isabell

   15/6

HAMMERS Maike

MÜLLER Lena

   15/7

ROMANUS Stepha

SCHULZ Diana

NIKOLEIZIG Lucie

MÜLLER Lena
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Viertelfinale

 1 ROMANUS Stepha

 8 LUGE Theresa    15/0

 5 SCHULZ Diana

 4 KLIEWER Katja    15/8

 3 NIKOLEIZIG Lucie

 6 KÜFFNER Isabell    15/6

 7 HAMMERS Maike

 2 MÜLLER Lena    15/7

ROMANUS Stepha

SCHULZ Diana
   15/6

NIKOLEIZIG Lucie

MÜLLER Lena
   15/7

ROMANUS Stepha

MÜLLER Lena

   15/11
MÜLLER Lena
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Gesamtplatzierung (nach Platz)

Platz Name Vorname Verein Bundesland Geburt

 1 MÜLLER Lena DRESDENER FC 1998    SN 10/8/1995

 2 ROMANUS Stephanie FC LEIPZIG    SN 31/8/1990

 3 NIKOLEIZIG Lucie FSC NORDHAUSEN    TH 14/2/1994

 3 SCHULZ Diana TSG HALLE-NEUSTA    ST 24/4/1979

 5 KLIEWER Katja PSV WEIMAR    TH 31/5/1989

 6 KÜFFNER Isabell FSC JENA E.V.    TH 6/11/1991

 7 LUGE Theresa FSC JENA E.V.    TH 30/5/1995

 8 HAMMERS Maike FSC JENA E.V.    TH 25/11/1996

 9 DAMM Diana PSV WEIMAR    TH 19/11/1978

 10 WEBER Jil FC LEIPZIG    SN 8/9/1998

 11 HAUPT Anne PSV WEIMAR    TH 14/2/1995

 12 WALTHER Lea-Margarete FC LEIPZIG    SN 19/4/1996

 13 GERSTER Vivien DRESDENER FC 1998    SN 19/8/1993

 14 KROLL Paula FC LEIPZIG    SN 30/12/1996

 15 FICHTINGER Franziska TV JAHN NÜRNBERG    BY 3/2/1990

 16 FRICKE Anika Christin USC MAGDEBURG    ST 2/9/1998

 17 STILLER Jossefine KSV WEIßWASSER    SN 26/8/1995

 18 WEBER Cornelia FC SCHKEUDITZ    SN 2/10/1976

 19 BAUM Ramona FSC JENA E.V.    TH 20/1/1992

 20 UNGER Lara-Sophia PSV WEIMAR    TH 13/3/1998

 21 BINDEL Fabienne FSC JENA E.V.    TH 23/4/1997

 22 KOHL Anna Sophie PSV WEIMAR    TH 1/10/1998

 23 STOß Elisabeth FSC JENA E.V.    TH 9/1/1997

 24 LANGER Rebekka TSG HALLE-NEUSTA    ST 12/2/1996

 25 HARTMANN Jasmin FZ ERFURT ENGARD    TH 23/2/1997

 26 SCHUBERT Sonja FZ ERFURT ENGARD    TH 8/10/1998

 27 ROSCHKE Johanna FZ ERFURT ENGARD    TH 9/3/1997

 28 BIEDERMANN Juliane FSC JENA E.V.    TH 15/1/1998


